
 

 Uchwała Nr XXXIII/308/2013 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 17 lipca 2013 r. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Drawskiego do realizacji projektu termomodernizacji 
Domu Pomocy Społecznej w Darskowie współfinansowanego w ramach programu PL04 

„Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł energii” w ramach 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 

(Funduszy EOG 2009-2014) 

 

 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 oraz art. 12 pkt 8 lit „e” ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595) Rada Powiatu Drawskiego 
uchwala, co następuje:  

 

§1.1.  Powiat Drawski przystępuje do realizacji projektu dotyczącego termomodernizacji 
Domu Pomocy Społecznej w Darskowie współfinansowanego w ramach programu PL04 
„Oszczędzanie energii i promowanie odnawialnych źródeł energii” w ramach Mechanizmu 
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2009-2014 (Funduszy EOG  
2009-2014) 

2. W przypadku umieszczenia Projektu, o którym mowa w § 1 na liście rankingowej 
i otrzymaniu decyzji o przyznaniu dofinansowania Powiat Drawski zabezpieczy środki 
niezbędne na realizację ww. projektu jednak nie więcej niż 450 000,00 zł (słownie: czterysta 
pięćdziesiąt tysięcy złotych).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        Przewodniczący Rady 

 

mgr Jerzy Lauersdorf 

 

 

 

 

 


